
Navn Stilling E-post Foto 
Laila Setvik Loe Rektor laila.setvik.loe@meloy.kommune.no  

Mobil: 948 92 071 
75 71 02 75 

 
Are Frode Seljevoll Inspektør are.frode.seljevoll@meloy.kommune.no  

Mobil: 918 13024 
75 71 02 74 

 
Gunn Roen Sekretær 

 
gunn.roen@meloy.kommune.no 
Mobil: 971 36 330 
75 71 02 70 

 
Anne Britt 
Torrissen 

SFO leder Anne.britt.torrissen@meloy.kommune.n
o 
75 71 02 84 

 
Elena Solhaug 
Skogli 

Kontaktlærer 1. 
trinn. 

elena.solhaug.skogli@meloy.kommune.n
o 
75 71 02 79 

 
Idun Steine Kontaktlærer 2. 

trinn 
 

idun.steine@meloy.kommune.no 
75 71 02 84 

 
Anita Berg Hansen Kontaktlærer 

3&4. trinn 
Teamleder 

anita.berg.hansen@meloy.kommune.no 
75 71 02 80 
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Helle Solø 
Anfinnsen 

Spes.ped og 
faglærer 
småtrinnet 

Helle-
christin.anfinnsen@meloy.kommune.no  

 
Kristine Elisabeth 
Seljevoll 

Spes.ped leder 
og tidlig innsats. 

kristine.seljevoll@meloy.kommune.no  
75 71 02 80 

 
Benedikte 
Torrissen Johnsen 

Faglærer 
småtrinnet 

johnben@meloy.kommune.no   

Kristine Elvegård Kontaktlærer 5. 
trinn 
 

kristine.elvegaard@meloy.kommune.no 
75 71 02 79 

 
Anne Petra 
Grongstad 

Kontaktlærer 6. 
trinn 

anne.petra.grongstad@meloy.kommune.
no  
75 71 02 83 

 
Aleksander 
Anfinnsen 

Kontaktlærer 7. 
trinn 
Teamleder 

Aleksander.anfinnsen@meloy.kommune.
no  

 
Maren Midtun Faglærer 

mellomtrinnet. 
Maren.midtun@meloy.kommune.no  

 
Inger Marie 
Tærneberg 

Spes.pedlærer 
og faglærer 
mellomtrinnet 

Inger.marie.tarneberg@meloy.kommune.
no  

 
Michelle 
Ehrenfried 

Faglærer u-
trinnet 

ehrmic@meloy.kommune.no   

Bjørn Terje Vangen Rådgiver og 
Teamleder 

bjorn.terje.vangen@meloy.kommune.no 
75 71 02 84 
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Villen Hernes Kontaktlærer 8. 
trinn 

villen.hernes@meloy.kommune.no 

 
Hallstein Johnsen Kontaktlærer 9. 

trinn 
 

hallstein.johnsen@meloy.kommune.no 
75 71 02 79 

 
Petter Strøm 
Drevland 

Kontaktlærer 
10. trinn 

Petter.strom.drevland@meloy.kommune.
no  

 
Adrian Solli 
Solahug 

Spes.ped og 
faglærer u-
trinnet. 

Adrian.solli@meloy.kommune.no  

 
Ingunn Bjørnstad Faglærer og 

spes.ped lærer 
u-trinnet. 

Ingunn.bjornstad@meloy.kommune.no  

 
Linus D Rui Faglærer u-

trinnet 
ruilin@meloy.kommune.no   

Bente E Holter Fagarbeider    

Liv Elin Vangen Fagarbeider 
 

liv.elin.vangen@meloy.kommune.no 
Mobil SFO: 907 32 911 
75 71 02 79 

 
Anne-Lise Isaksen Assistent små- 

trinnet 
anne.lise.isaksen@meloy.kommune.no 
75 71 02 81 
 

 
Kristine Torrissen 
Johnsen 

Fagarbeider, 
perm 

Kristine.torrissen.johnsen@meloy.komm
une.no  
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Birgitta 
Reichenberg 

Fagarbeider Anna.birgitta.reichenberger@meloy.kom
mune.no  

 
Sofie Olsen Fagarbeider 

Kantinesjef 
Sofie.olsen@meloy.kommune.no  

 
Julie Nilsen Helsefagarbeider Julie.Kildal.Karlsen@meloy.kommune.no   

Ebba Angell Helsefagarbeider Ebba-
Margrete.Angell@meloy.kommune.no  

 
Svein Nystad Vaktmester svein.nystad@meloy.kommune.no 

sveeny@online.no 
75 71 02 78 

 
Bernt Magne 
Urskog 

Vaktmester-
assistent 

berntmagne@hotmail.com 
75 71 02 78 

 
Mai Lis Nygård Renholder  

 
Synnøve Angell Renholder  

 
Yvonna Renholder   
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